
RURAL HIPOTECARIO XX Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 16.406,97 110.458.870,71  110.442.463,74 1.851  20,79  17,71  40,00 58  38,63  17,71 20,79 1.851  42,664 42,668Aragón / Aragon

 0,00 10.363.587,53  10.363.587,53 72  0,81  1,66  0,00 0  0,00  1,66 0,81 72  66,759 66,759Asturias / Asturias

 6.189,76 140.639.404,91  140.633.215,15 1.417  15,91  22,55  8,97 13  14,58  22,55 15,91 1.417  62,648 62,651Canarias / Canary Islands

 0,00 493.035,36  493.035,36 7  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 7  59,295 59,295Cantabria / Cantabria

 8.504,23 105.846.262,64  105.837.758,41 1.914  21,50  16,97  24,83 36  20,03  16,97 21,50 1.914  50,275 50,278Castilla y León / Castilla-Leon

 2.448,71 7.929.919,20  7.927.470,49 112  1,26  1,27  4,83 7  5,77  1,27 1,26 112  47,797 47,797Cataluña / Catalonia

 6.057,83 215.017.130,50  215.011.072,67 3.162  35,51  34,47  14,48 21  14,26  34,47 35,51 3.162  61,414 61,415Extremadura / Extremadura

 871,86 2.766.165,93  2.765.294,07 54  0,61  0,44  2,76 4  2,05  0,44 0,61 54  48,141 48,151Galicia / Galicia

 0,00 582.477,53  582.477,53 4  0,04  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,04 4  71,218 71,218Islas Baleares / Balearic Islands

 1.305,39 7.447.773,95  7.446.468,56 140  1,57  1,19  2,76 4  3,07  1,19 1,57 140  38,543 38,549La Rioja / La Rioja

 683,15 21.013.398,57  21.012.715,42 162  1,82  3,37  1,38 2  1,61  3,37 1,82 162  63,481 63,483Madrid / Madrid

 0,00 295.863,56  295.863,56 2  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 2  64,189 64,189Melilla / Melilla

 0,00 472.233,41  472.233,41 4  0,04  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,04 4  55,089 55,089Murcia / Murcia

 0,00 434.438,83  434.438,83 3  0,03  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,03 3  65,760 65,760País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 623.760.562,63 8.904

 521.726,94
 2.297,31

 70.053,97

 42.467,90 145

 292,88
 0,02

 1.507,73

 623.718.094,73 8.904

 70.049,20
 2.297,31

 521.726,94

 56,142 56,145
 50,015 50,018
 1,093 1,093

 96,840 96,840

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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